PAGE

	    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ ПОССОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2019                                                                                                                            №53-п
п. Адамовка
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Адамовский поссовет от 25.02.2019 №35-п «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Адамовский поссовет от 17.09.2015 №213-п «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования Адамовский поссовет Оренбургской области»
В соответствии со статьей 5 Устава муниципального образования Адамовский поссовет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Адамовский поссовета от 25.02.2019 №35-п «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Адамовский поссовет от 17.09.2015 №213-п «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования Адамовский поссовет Оренбургской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по организационным вопросам и оперативному управлению Тагирова Р.К.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Адамовский поссовет.

Глава муниципального образования                                                                     В.В. Борников
Разослано: в дело, прокуратуру